DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 1998/2020

           Requerimento para Votação Nominal do DTQ 6 – PT – Art. 1º da
emenda de plenário nº                                   7 do PL 1998/2020

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na Votação Nominal do DTQ 6 – PT – Art. 1º da emenda de plenário nº 7 do

PL  1998/2020  na  Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL)  do  dia

27/04/2022, votei NÃO, conforme orientação minha em plenário.

Tendo  em  vista  no  momento  da  votação  estar  orientando  uma

proposição.

Sala das Sessões, em 28 de abril de 2022.

Carmen Zanotto
Deputada Federal – CIDADANIA/SC

*C
D2

25
70

52
42

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225705242700